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ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 03 30.11.2016 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /09  РАБОТНИЧКИ ВАРДАР “Градски Парк”,  Скопје 30.11.2016      18:30 МРТ 
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Николовски З. Павлов А. Антовски Б. Панов Т. 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /10  ПЕЛИСТЕР ФЕНИ ИНДУСТРИ “Младост”, Битола 30.11.2016     18:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат     судија 1  судија 2 судија 3 
Божиновски И. Мицевски М. Бошковски Г. Мицкоски Д. 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /11  КОЖУВ СТРУМИЦА “26 Април”,  Гевгелија 30.11.2016     19,00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Терзовски Д. Mитровски З. Феревски А. Стојчевски С. 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 

1М /12  АВ ОХРИД КУМАНОВО 2009 “Билјанини Извори” ,  Охрид  29.11.2016      18,00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Макревски В. Цветаноски В. Мијалковски И. Тасевски Х. 

 

 
 

 
 

                         Комесар за натпреварување 
                     Владо Цветковски 

  

  

  

  

  


